чет Госкомитета за I97Iг. 

Отдел рай,ионального ис­
пользования трудовых 

ресурсов 

Справки об использовании 
трудовых рее рсов и те­

иучести кадров,наnравлен­

ные в вышестоящие органи­
зации, за I97I Го 

62 

I24 

В данный раздел описи внесено 225 /двести двадцать пять/ 

дел с 85 по O 309. 

Опись составила старший 
ЦГА ССР 

научный сотрудник 

~ 
ИтоговУIQ запись к раэд~лу описи за 

I965-I97I годы заверяю: 

(А.НИКУЛИЦЭ/ 

Председатель экспертной комиссии - ~. 

I972 года. 

с .с. t. л 
11 •